（様式1）

令和○○年○○月○○日

   愛知工業大学○○センター長又は○○学科長 殿

                   住  所 ○○県○○市○○町○丁目○番地

     氏  名 ○○工業株式会社

代表取締役社長 ○○ ○○  印

受 託 試 験 等 申 込 書（記入例）

   愛知工業大学受託試験、測定及び検査等取扱規程により、下記のとおり受託試験等

を申込みます。

記

 1 試験等の目的及び内容

 目的：○○○○

 内容：○○○○

 2 試験等に要する経費

 １，０００，０００円（税込み）

 3 結果報告希望年月

令和○○年○○月

 4 研究用資材、機械、

   器具等の提供

 実験用供試体３体、ひずみゲージ、断熱材

 5 そ  の  他

 (注) 必要に応じ、書類を添付する。